
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA 

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 3961 DE 06 DE ABRIL DE 2022 

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - CMP 

 
 

O Prefeito Municipal de Barra Funda, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica, e; 

Em conformidade com o art. 19 da Lei Municipal nº 632 de 13 de junho de 2006, e; 

Após conhecer os respectivos representantes; 

R E S O L V E 
 
 

I – São nomeados os abaixo identificados, titulares e suplentes para compor o 

Conselho Municipal de Previdência - CMP, pelo Biênio 2022/2024: 

 
I – Representantes do Executivo Municipal 

Titular: Luiz Carlos Lucietto Junior 

Titular: Giovani Rebonatto 

Suplente: Micheli Zandoná 

Suplente: Diego Elan Schlemer 

 
II – Representantes do Legislativo 

Titular: Iramar Antônio Tramontina 

Suplente: Marlice Simon dos Santos  

 
III - Representantes dos Inativos 

Titular: Alexandre Elias Nicola 

Suplente: Maria de Lourdes Mosmann 

 
IV – Representantes dos Servidores Públicos 

Titular: Marcia Ludwig Henika 

Titular: Silvana Terezinha Rossatto 

Titular: Arlei Luiz Balista 

Suplente: Marcia Castoldi Bosa 

Suplente: Lucivane Zanetti Nicola 

Suplente: Jaclei Zanchin  
 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA FUNDA, EM 06 DE ABRIL DE 2022. 
 
 

MARCOS ANDRÉ PIAIA 
Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
Data supra 
 
CÉLIO ANDRÉ RÉ 
Secretário de Administração 


